

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 2013/04	Zakázka Revitalizace Tisemenického údolí-II.etapa/2.stavba		
Komentář	Zpracován programem euroCALC3, cenová úroveň 2012/II, SCI data, /www.sci-data.cz/. Cenové a technické podmínky položek vychází z cenové soustavy URS neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací SO-02,03,07a09, které mají v kodu položky "R" a nebo mají méně číslic než 9 jsou kalkulovány individuálně.		
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	21.2.2013
Rok	2013	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Dle výběru		
Investor	Město Tábor		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_03	Oprava schodiště u Ctiborova mlýna	822.29	Komunikace pozemní ostatní
SO_07	Volnočasové aktivity	823.39	Plochy pro tělovýchovu ostatní
SO_05	Oprava náhonu	833.29	Úpravy vodních toků ostatní
SO_06	Výpustné a manipulační objekty	833.29	Úpravy vodních toků ostatní
SO_04.1	Oprava komunikace u Ctiborova mlýna	822.27	Komunikace místní III.třída
SO_04.2	Obnova odvodnění komunikace u Ctiborova mlýna	827.29	Kanalizace trubní ostatní
SO_10	Ostatní náklady		
SO_11	Vedlejší náklady		
SO_12	Publicita		
SO_09	Stavební úpravy můstku	821.19	Mosty pozemní komunikace ostatní
SO_02	Stezka se sloučeným provozem	822.29	Komunikace pozemní ostatní
		Celkem (bez DPH)	5 668 527
		DPH	1 190 391
		DPH 21%	1 190 391
		Celkem (včetně DPH)	6 858 917
Za zhotovitele Jméno: Josef Kubík Datum : 27.5.2013 Podpis:		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Revitalizace Tisemenického údolí-II.etapa/2.stavba

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: Stezka se sloučeným provozem	594 045	124 749	718 794
000: Značení cyklotrasy	22 650	4 757	27 407
001: Zemní práce	102 059	21 432	123 491
005: Komunikace	467 766	98 231	565 997
099: Přesun hmot HSV	1 570	330	1 900
SO_03: Oprava schodiště u Ctiborova mlýna	1 575 886	330 936	1 906 822
001: Zemní práce	55 122	11 576	66 697
002: Základy	9 015	1 893	10 908
003: Světlé konstrukce	460 937	96 797	557 734
004: Vodovodné konstrukce	652 644	137 055	789 699
005: Komunikace	3 369	707	4 076
006: Úpravy povrchu	20 625	4 331	24 956
009: Ostatní konstrukce a práce	297 292	62 431	359 723
021: Silnoproud	2 680	563	3 243
099: Přesun hmot HSV	11 169	2 345	13 514
711: Izolace proti vodě	63 033	13 237	76 270
SO_04.1: Oprava komunikace u Ctiborova mlýna	991 452	208 205	1 199 657
009: Ostatní konstrukce a práce	991 452	208 205	1 199 657
SO_04.2: Obnova odvodnění komunikace u Ctiborova mlýna	195 527	41 061	236 588
009: Ostatní konstrukce a práce	195 527	41 061	236 588
SO_05: Oprava náhonu	271 355	56 985	328 339
009: Ostatní konstrukce a práce	271 355	56 985	328 339
SO_06: Výpustné a manipulační objekty	460 247	96 652	556 899
009: Ostatní konstrukce a práce	460 247	96 652	556 899
SO_07: Volnočasové aktivity	1 130 724	237 452	1 368 176
001: Zemní práce	125 573	26 370	151 944
002: Základy	22 756	4 779	27 535
003: Světlé konstrukce	157 226	33 017	190 243
004: Vodovodné konstrukce	23 444	4 923	28 368
005: Komunikace	49 731	10 444	60 175
009: Ostatní konstrukce a práce	488 028	102 486	590 514
099: Přesun hmot HSV	1 085	228	1 313

711: Izolace proti vodě	2 254	473	2 727
762: Konstrukce tesařské	230 716	48 450	279 167
783: Nátěry	29 910	6 281	36 191
SO_09: Stavební úpravy můstku	254 871	53 523	308 394
001: Zemní práce	1 858	390	2 248
003: Svislé konstrukce	24 418	5 128	29 545
005: Komunikace	39 287	8 250	47 538
009: Ostatní konstrukce a práce	49 953	10 490	60 443
099: Přesun hmot HSV	298	63	361
762: Konstrukce tesařské	139 058	29 202	168 260
SO_10: Ostatní náklady	72 620	9 925	82 545
010: Ostatní náklady	72 620	9 925	57 185
SO_11: Vedlejší náklady	102 300	21 483	123 783
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	102 300	21 483	123 783
SO_12: Publicita	19 500	4 095	23 595
009: Ostatní konstrukce a práce	19 500	4 095	23 595
Celkem (bez DPH)	5 668 527		
DPH 21%	1 190 391		
Celkem (včetně DPH)	6 858 917		

Zakázka:

####

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztráté	Výměra	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	--------	--------	------

SO_02: Stezka se sloučeným provozem

594 045

1.	SP	91401					
2.	SP	91402					
3.	SP	91403					

001: Zemní práce

102 059

1.	H	00572404	Semeno travní - směr	kg		24,9	110,00	2 739
			1245,0*0,02			24,9		

2.	SP	121101103	Sejmuti ornice s vodorovným přemístěním - přes 100 do 250 m viz. výkres C3	m3		290,5	38,00	11 039
			D1 úsek 19-29;181,0*3,5*0,2			126,7		

3.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky pro silnice - hornina 3, množství přes 100 do 1 000 m3 viz. výkres C3 a 6	m3		128,65	60,00	7 719
			D1 úsek 30-39;234,0*3,5*0,2			163,8		

4.	SP	122202209	Příplatek k cenám odkopávek a prokopávek pro silnice za lepivost horniny - hornina 3	m3		64,33	10,00	643
5.	SP	162301101	Dovoz výkopku do násypů po suchu - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m	m3		20,75	18,00	374

6.	SP	162301101	Odvoz přebytečného výkopku - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m	m3		128,65	18,00	2 316
7.	SP	162301101	Dovoz výkopku z meziskládky pro zásep - ornice, přes 50 do 500 m	m3		249,0	18,00	4 482

8.	SP	167101101	Nakládání neulehlého výkopku - množství do 100 m3, hornina 1 až 4 viz. výkres C3 a 6	m3		20,75	52,00	1 079
9.	SP	167101102	Nakládání ornice - nakládání, množství přes 100 m3, ornice viz. výkres C3 a 6	m3		249,0	52,00	12 948

10.	SP	171201201	Uložení sypaniny - na meziskládku	m3		128,65	9,00	1 158
11.	SP	174201101	Zásyp sypaninou - kolem objektu v těchto výkopkách, bez zhuštění viz. výkres C3 a 6	m3		20,75	32,00	664

12.	SP	180402111	Založení trávníku - parkový, výsev v rovině nebo na svahu do 1:5 viz. výkres C3 a 6	m2		1 245,0	14,80	18 426
13.	SP	181101101	Úprava pláňe - hornina 1 až 4, bez zhuštění	m2		1 245,0	4,90	6 101

14.	SP	181101102	Úprava pláňe - hornina 1 až 4, se zhuštěním viz. výkres C3	m2		1 286,5	10,20	13 122
			D1 úsek 19-29 a 30-39; (181,0*234,0)*3,1			1 286,5		

15.	SP	181301113	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 - souvislá plocha přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm viz. výkres C3 a 6	m2		1 245,0	12,00	14 940
			úsek 19-29;181,0*1,5*2			543,0		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Cena
----------	-----	-------	----	-------------------------	--------	------

16.	SP	182201101	úsek 30-39; 234,0*1,5*2			
			Svahování trvalých svahů - násypů viz. výkres C3 a 6	m2	153,925	28,00
			úsek 22-39:		86,625	4 310
			(21,2+11,5+12,5+27,0+15,3+20,9+5,6+15,8+4,1+33,25+36,95+25,7+16,0			
			+77,55+6,45+16,7)*0,25			
			úsek 19-22; (15,0+22,35+20,95+9,0)*1,0		67,3	

1.	SP	56420111R	005: Komunikace			467 766
			Podklad nebo podsyp z drátě 2/4mm - tloušťka po zhuštění 40 mm viz výkres C3 a 6	m2	830,0	26,00
			D1 úsek 19-29; 181,0*2,0		362,0	
			D1 úsek 30-39; 234,0*2,0		468,0	

2.	SP	56485111	Podklad ze šterku 8/16 - tloušťka po zhuštění 150 mm viz výkres C3 a 6	m2	954,5	87,00
			D1 úsek 19-29 a 30-39; (181,0+234,0)*2,3		954,5	

3.	SP	56485111R	Podklad ze šterku 16/32 - tloušťka po zhuštění 150 mm viz. výkres C3 a 6	m2	1 286,5	90,00
			D1 úsek 19-29 a 30-39; (181,0+234,0)*3,1		1 286,5	

4.	SP	5649311R1	Mlatový povrch jílovopisický materiál fr.0/4 tl. 50mm viz. výkres č.C3 a 6	m2	830,0	40,00
			D1 úsek 19-29; 181,0*2,0		362,0	
			D1 úsek 30-39; 234,0*2,0		468,0	

5.	SP	91786211R	Osazení chodníkového obrubníku betonového - stojatého, lože a boční opěra z betonu prostého tř. B 13,5 viz. výkres C3 a 6	m	830,0	160,00
			D1 úsek 19-29; 181,0*2		362,0	
			D1 úsek 30-39; 234,0*2		468,0	

6.	H	9178622	Obrubník betonový - LxBxH 1000x80x200 mm	kus	830,0	70,98
7.	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm - lože z betonu tř. B 13,5, žlab z beton. příkop. tvárnice, šířka 500 do 800 mm viz. výkres C3 a 6	m	62,0	180,00
			úsek 19-22; 62,0		62,0	

8.	H	93512	Žlabovka příkopová betonová - rozměry 330x600x80 mm, spotřeba 3 ks/m	kus	186,0	56,94
			62*3		186,0	

1.	SP	9982333	099: Přesun hmot HSV	t	157,007	10,00
			Přesun hmot			1 570
						1 570

1.	SP	132202202	SO_03: Oprava schodiště u Ctiborova mlýna	m3	40,906	350,00
			001: Zemní práce			55 122
			Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3 viz. výkres č.3 a 4			14 317
			43,0*1,0*0,9+(4,0+9,2)*1,2*0,9+(4,3+9,17)*1,2*0,9+4,35*1,2*0,9+3,6*1,2*0,9		76,306	
			odpověď bouraných kamen. základy: -35,4		- 35,4	

1.	SP	132202202	001: Zemní práce	m3	40,906	350,00
			Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3 viz. výkres č.3 a 4			55 122
			43,0*1,0*0,9+(4,0+9,2)*1,2*0,9+(4,3+9,17)*1,2*0,9+4,35*1,2*0,9+3,6*1,2*0,9		76,306	
			odpověď bouraných kamen. základy: -35,4		- 35,4	

1.	SP	132202202	001: Zemní práce	m3	40,906	350,00
			Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3 viz. výkres č.3 a 4			55 122
			43,0*1,0*0,9+(4,0+9,2)*1,2*0,9+(4,3+9,17)*1,2*0,9+4,35*1,2*0,9+3,6*1,2*0,9		76,306	
			odpověď bouraných kamen. základy: -35,4		- 35,4	

1.	SP	132202202	001: Zemní práce	m3	40,906	350,00
			Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3 viz. výkres č.3 a 4			55 122
			43,0*1,0*0,9+(4,0+9,2)*1,2*0,9+(4,3+9,17)*1,2*0,9+4,35*1,2*0,9+3,6*1,2*0,9		76,306	
			odpověď bouraných kamen. základy: -35,4		- 35,4	

1.	SP	132202202	001: Zemní práce	m3	40,906	350,00
			Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3 viz. výkres č.3 a 4			55 122
			43,0*1,0*0,9+(4,0+9,2)*1,2*0,9+(4,3+9,17)*1,2*0,9+4,35*1,2*0,9+3,6*1,2*0,9		76,306	
			odpověď bouraných kamen. základy: -35,4		- 35,4	

1.	SP	132202202	001: Zemní práce	m3	40,906	350,00
			Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3 viz. výkres č.3 a 4			55 122
			43,0*1,0*0,9+(4,0+9,2)*1,2*0,9+(4,3+9,17)*1,2*0,9+4,35*1,2*0,9+3,6*1,2*0,9		76,306	
			odpověď bouraných kamen. základy: -35,4		- 35,4	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Cena
2.	SP 132202209	Příplatek k cenám hloubení rýh ručně nebo pneum. nářadím šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost - hornina 3 40,906*0,5	m3	20,453	-	20,453	205
3.	SP 132402202	Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 5, viz. výkres č.3 8,33*1,9+1,9+2,58	m3	14,71	-	14,71	5 149
4.	SP 162201101	Dovoz výkopku z meziskládky pro základy - hornina 1 až 4, do 20 m ručně	m3	40,906	-	40,906	736
5.	SP 162201101	Odvoz výkopku na meziskládku - hornina 1 až 4, do 20 m ručně	m3	40,906	-	40,906	736
6.	SP 162201102	Dovoz výkopku z meziskládky pro základy - hornina 1 až 4, přes 20 do 50 m ručně	m3	66,629	-	66,629	1 199
7.	SP 162401101	Dovoz chybějící zeminy pro základy - hornina 1 až 4, z 1 500 m 107,535-40,906	m3	66,629	-	66,629	2 532
8.	SP 167101101	Nakládání, neulehlého výkopku pro základy - hornina 1 až 4 66,629+40,906	m3	107,535	-	107,535	5 592
9.	SP 171201201	Uložení sypaniny - na meziskládku	m3	107,535	-	107,535	968
10.	SP 174101101	Zásyp sypaninou - jáma, rýha nebo kolem objektů, se zhuštěním viz. výkres č.3 a 4 žlb, schodnice: 47,0*2,5*0,7 OS1-4: (13,2*1,5+11,7*1,3+4,4*1,6+3,8*0,5)*0,5 nač. stupněm základu: (13,2+11,7+4,4+3,8)*0,5*0,2	m3	107,535	-	107,535	6 581
11.	SP 182201101	Svahování trvalých svahů - násypů viz. výkres C2 28,0*1,0+12,0*2,8+40,0*1,5+13,2*1,7	m2	144,04	-	144,04	4 033
12.	SP 184807111	Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem - zřízení viz. výkres č.1 pí+1,7*2*2,0*3	m2	54,475	-	54,475	9 806
13.	SP 184807112	Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem - odstranění	m2	54,475	-	54,475	3 269
002: Základy							
1.	SP 212752212	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních, šterkopiskové lože, obsyp. v otevřeném výkopu - D 100 mm viz. výkres č.1 48,0*35,0	m	83,0	-	83,0	9 015
2.	SP 212755113	Trativody bez lože z drenážních trubek pálených - vnitřní průměr 80 mm viz. výkres č.4 (13,2*4,35+4,65*7,0+3,8)/1,5*1,3	m	24,2	-	24,2	2 541
003: Světlé konstrukce							
1.	SP 326213311R	Obkladové zdivo ŽLB zdi z kamene ma MC maltu /bez dodání kamene/ žlb, schodnice: 29,0*0,25 OS1-4: (15,0+11,0+6,0+2,0)*0,2	m3	14,05	-	14,05	460 937
2.	SP 327323128	Zdi a valy z betonu železového - bez pomocného lešení - Prostředí běžné, třída betonu C 30/37 žlb, schodnice: 43,0*1,0*0,5*1,0+29,0*0,6+42,0*0,3*0,7 OS1: 11,3/0,9*0,7*1,2+13,2*0,2*0,7+15,0*0,6 OS2: 3,8/0,9*0,7*1,2+4,65*0,2*0,7+11,0*0,55	m3	98,04	-	98,04	48 332

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitravné	Výměra	Cena	
3.	SP 327351211	OS3; 3,8/0,9*0,7*1,2+4,35*0,2*0,7+6,0*0,55 OS4; 8,9/0,9*0,7*1,2+(9,17+3,8)*0,2*0,7+2,0*0,55 Bednění zdi a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m - zřízení viz. výkres č.3 a 4 Žlb. schodnice: 29,0*2+42,0*0,3*2+(0,28+0,17)*0,6*103 OS1; 15,0*2+(0,28+0,17)*0,6*13 OS2; 11,0*2 OS3; 7,0*2 OS4; 2,0*2+(0,28+0,17)*0,6*10 Bednění zdi a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m - odstranění Výztuž zdi a valů - průměr oceli přes 12 mm, tyče - ocel 11 505 viz. výkres č.5	m2	185,22	-	185,22	620,00	114 836
4.	SP 327351221		m2	111,01	-	184,22	120,00	22 106
5.	SP 327361016		t	0,38	7,00	0,407	25 700,00	10 450
6.	SP 327361040	0,37*5*0,0075 Výztuž zdi a valů - svařované sítě - drát žebírkový viz. výkres č.5	t	0,38	10,00	0,592	25 700,00	15 209
004: Vodorovné konstrukce							652 644	
1.	SP 434191421	Osazování kamenných schodišťových stupňů - viz. výkres č. 3	m	151,2	-	151,2	610,00	92 232
2.	H 434192	126*31,2 Dodání kamenných schod. stupňů 170*340mm vyřezávaná protiskl. drážka a sedla - náslapná plocha tryskaný protiskluzný povrch, mater. žula, vč. dopravy na staveniště	m	151,2	-	151,2	3 020,00	456 624
3.	SP 451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu rigolu v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 - kamenivo - tloušťka 100 mm, kamenivo těžené viz. výkres C2 a č.4	m2	23,98	-	23,98	65,00	1 559
4.	SP 451579777	Příplatek k ceně podkladu nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) - kamenivo - za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky přes 100 mm, kamenivo těžené	m2	239,8	-	239,8	7,00	1 679
5.	SP 465511228R	23,98*1,0 Dlažba z lom. kamene na sucho mezipod., vč. žul. dlažby tl.10cm, kamen.2/4 tl. 40mm, výplně spár - viz. výkres C2 a č.4 8,75*1,0*2,0*1,0*1,2*1,07+1,4*1,0*2,3*1,0*2,3*1,0*1,0*1,0	m2	18,534	-	18,534	1 880,00	34 844
6.	SP 465513227R	Vydlaždění rigolu z kamene do CM tl.50mm s vyspárováním - viz. výkres C2	m2	23,88	-	23,88	1 280,00	30 566
7.	SP 465521111R	(26,3+9,8+3,7)*0,6 Lemování mezipodest z vhodných vybouraných kamen. stupňů vč. potřebné úpravy délek a manipulace - viz. výkres C2 a č.4 (6,75+2,0*1,2*7*1,4*1,8+2,3*1,0)*2	m	51,3	-	51,3	685,00	35 141
005: Komunikace							3 369	
1.	SP 564791111	Podklad pro zpevněné plochy z kamenná drceného /mezipodesty OS/ - frakce 8/32 tl.15cm viz. výkres č.4 (11,7+3,8)*0,5*0,15	m3	1,163	-	1,163	780,00	907
2.	SP 564851111	Podklad ze štěrku fr.16/32 /mezipodesty OS/ - tloušťka po ztuhnutí 150 mm viz. výkres č.4 (11,7+3,8)*0,5	m2	7,75	-	7,75	87,00	674

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Cena
3.	SP 564861111	Podklad ze štěrku fr.16/32 (mezipodesty/ - tloušťka po ztuhnutí 200 mm viz výkres č.4 (1,2*7+1,4+1,8+2,3+1,0)*1,0	m2	14,9	-	14,9	1 788
				14,9			
1.	SP 627452101	006: Úpravy povrchu Spárování maltou MČs zapuštěné rovné - zed z kamene viz. výkres č.3 29,0*15,0+11,0*6,0+2,0	m2	63,0	-	63,0	20 625
				63,0			17 955
2.	SP 631311134	Mazanina z betonu proslitka tloušťka 200 mm (podbetonování lemování mezipodest/ - třída C 16/20 viz. výkres č.4 (1,2*7+1,4+1,8+2,3+1,0)*0,4*0,2	m3	1,192	-	1,192	2 670
				1,192			
1.	SP 911121111	009: Ostatní konstrukce a práce Montáž zábradlí ocelového - přichycené vruty do betonového podkladu viz. výkres č.6 0,56*2+1,545+1,985*8+0,895*2+1,575*2+1,29*0,78*7+1,82*6+1,32*4+2,52+1,645*3+2,02*4+1,155	m	62,29	-	62,29	297 292
				62,29			24 916
2.	H 911122	Výroba dílů zábradlí s povrchovou úpravou viz výkres č.6	kg	1 868,6	5,00	1 962,03	166 773
3.	SP 9140011	Dodání a osazení značky E12 s nápisem "Cesta se v zimě neudrzuje" pozink. ocel sloupek do beton.palky - viz. výkres C2	kus	2,0	-	2,0	1 740
4.	SP 94511	Vývrtání děr do skály prům. 18-20mm, hl.500mm, osazení ocel.přutů prům. 14mm, dl. 1000mm do tmele - viz výkres č.5	kus	265,0	-	265,0	53 000
5.	SP 959791112	Odpadní trubky z PVC D100 dl. 1,6m osazené v ŽLB schodnici viz. výkres č.1	m	36,8	-	36,8	3 606
				36,8			
6.	SP 961021311	Bourání základů kamenných (43,0+11,3+3,8+9,9+3,8)*0,5	m3	35,4	-	35,4	8 850
				35,4			
7.	SP 962022391	Bourání zdiva kamenného nadzákladového nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - vápenocementová (29,6+15,9+11,0+6,0+2,0)*0,5	m3	31,5	-	31,5	7 875
				31,5			
8.	SP 963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů, obých, rovných nebo kosých - zhotovených na místě 126*1,2	m	151,2	-	151,2	6 048
				151,2			
9.	SP 966005111	Rozebrání a odstranění zábradlí - zábradlí se sloupky s betonovými patkami	m	62,3	-	62,3	4 984
10.	SP 979071112	Očištění vybouraných kamenů od spojovacího materiálu - s původním vyplněním spár maltou 35,4*1,5	m3	66,9	-	66,9	1 338
				66,9			
11.	SP 979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	139,974	-	139,974	2 520
12.	SP 979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km 15X	t	2 099,61	-	2 099,61	3 779
				2 099,61			
13.	SP 979082111	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	186,365	-	186,365	2 795
14.	SP 979082212	Vodorovná doprava suti po suchu - s naložením a se složením, do 50 m (přebytečné kamen, stupně a kámen) 88,5+78,75+16,934-39,593-4,617	t	139,974	-	139,974	2 100
				139,974			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Cena
15.	SP	979098191					
		Poplatek za skládku - nefriděné suti	t	139,365	-	139,365	6 968
1.	SP	02111					
		021: Sinoproud					2 680
		Dodání a osazení bet. kabel. žlabu 180/140/1000mm+deska viz. výkres č.1 a 5	m	10,0	-	10,0	2 680
1.	SP	998223011					
		099: Přesun hmot HSV					11 169
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným - jakékoliv děly objektu	t	372,288	-	372,288	3 723
2.	SP	998228112					
		Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem na vzdálenost do 50 m - dlaždeným	t	372,288	-	372,288	7 446
1.	SP	711491272					
		711: Izolace proti vodě					63 033
		Provedení izolace z textilií - textilie ochranná, plocha svislá viz. výkres č.4	m2	369,9	-	369,9	10 357
		SO1 4: (13,2*1,5+11,7*1,3+4,4*1,6+3,8*0,5)*2		282,0			
2.	H	711492					
		Textilie ochranná neklaná - 500 g/m2	m2	369,9	10,00	406,89	10 986
3.	SP	711541					
		D+M ochrany spár BUTILKAUCUKOVÝM těsněním - viz. výkres č. 5	m	138,0	-	138,0	38 640
		46,1*2		138,0			
4.	SP	998711201					
		Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m	%	3,05	-	3,05	3 050
1.	SP	91001					
		SO_04.1: Oprava komunikace u Ctiborova mlýna					991 452
		009: Ostatní konstrukce a práce					991 452
		Rozpočtové náklady SO_04.1 dle příloženého rozpisu	kpl	1,0	-	1,0	991 451,83
1.	SP	91002					
		SO_04.2: Obnova odvodnění komunikace u Ctiborova mlýna					195 527
		009: Ostatní konstrukce a práce					195 527
		Rozpočtové náklady SO_04.2 dle příloženého rozpisu	kpl	1,0	-	1,0	195 527,47
1.	SP	91003					
		SO_05: Oprava náhonu					271 355
		009: Ostatní konstrukce a práce					271 355
		Rozpočtové náklady SO_05 dle příloženého rozpisu	kpl	1,0	-	1,0	271 354,83
1.	SP	91004					
		SO_06: Výpustné a manipulační objekty					460 247
		009: Ostatní konstrukce a práce					460 247
		Rozpočtové náklady SO_06 dle příloženého rozpisu	kpl	1,0	-	1,0	460 246,83

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitravné	Výměra	Cena
SO_07: Volnočasové aktivity							1 130 724
001: Zemní práce							125 573
1.	H	00572404					3 300
		Semeno travní - směr	kg	30,0	-	30,0	110,00
		1500,0*0,02		30,0			
2.	SP	121101101					3 386
		Sejmuti ornice s vodorovným přemístěním - do 50 m viz. výkres C2	m3	89,11	-	89,11	38,00
		př. 1,5*2*8*0,2		11,31			
		(2,0*18,0+6,0*7,5*2+200,0+14,0*4,5)*0,2		77,8			
3.	SP	132201101					2 640
		Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3-drenáž viz. výkres č.1	m3	24,0	-	24,0	110,00
		75,0*0,4*0,8		24,0			
4.	SP	132201109					120
		Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepirosti horniny - hornina 3	m3	12,0	-	12,0	10,00
5.	SP	132202101					7 402
		Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím do šířky 600 mm - hornina 3, viz. výkres č. 1	m3	21,148	-	21,148	350,00
		zídka pod lavicemi; (14,0+13,0+12,0+11,0)*0,4*0,8		16,0			
		ghov. palisády; 12,0*0,3*0,4+(4,8*2+11,0)*0,3*0,6		5,148			
6.	SP	132202109					106
		Příplatek k cenám hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím do šířky 600 mm za lepirosti horniny - hornina 3	m3	10,574	-	10,574	10,00
7.	SP	133202011					1 129
		Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím - hornina 3 - patky viz. výkres č.2	m3	3,225	-	3,225	350,00
		základy pod ocel.sloupy; 0,5*0,5*1,0*4*3		3,0			
		základ pod el.piliř; 0,5*0,5*0,9		0,225			
8.	SP	133202019					16
		Příplatek k cenám hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím za lepirosti horniny - hornina 3	m3	1,613	-	1,613	10,00
9.	SP	162301101					1 604
		Vodorovné přemístění ornice - do 150 m viz. výkres C2	m3	89,11	-	89,11	18,00
10.	SP	162301101					355
		Dovoz výkopku na zásyp mezi lavicemi - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m	m3	19,71	-	19,71	18,00
11.	SP	162301101					477
		Odvoz přebytečného výkopku - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m	m3	26,5	-	26,5	18,00
		24,0*16,0+3,0*16,5		26,5			
12.	SP	162601102					4 871
		Dovoz chybějící ornice - z 5 000 m viz. výkres C2	m3	60,89	-	60,89	80,00
		1500,0*0,1-89,11		60,89			
13.	SP	162701105					1 342
		Odvoz přebytečného výkopku - hornina 1 až 4, do 10 000 m na skládku	m3	8,386	-	8,386	160,00
14.	SP	162701109					805
		Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku - hornina 1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 6x	m3	50,316	-	50,316	16,00
		8,386*6		50,316			
15.	SP	167101101					436
		Nakládání přebytečného výkopku - množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	8,386	-	8,386	52,00
		24,0*21,148*3,0*20,052-19,710		8,386			
16.	SP	167101101					7 800
		Nakládání ornice - množství do 100 m3	m3	150,0	-	150,0	52,00
		př. 1,5*2*8*0,2		11,31			
		(2,0*18,0+6,0*7,5*2+200,0+14,0*4,5)*0,2		77,8			
		chybějící; 60,89		60,89			
17.	SP	167101101					1 025
		Nakládání neulehlého výkopku - množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	19,71	-	19,71	52,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Cena
18.	SP 171201201	Uložení sypaniny - na meziskladku	m3	26,5	-	26,5	9,00
19.	SP 171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina 8,386*1,6	t	13,418	-	13,418	50,00
20.	SP 174101101	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů, se zhuštěním viz. výkres č. 1 drenáž: 75,0*0,4*0,55 dřev. palisády: 12,0*0,3*0,4+(4,8*2+11,0)*0,3*0,6-12,0*0,1*0,3- (4,8*2+11,0)*0,1*0,6	m3	20,052	-	20,052	61,20
21.	SP 175101201	Zásyp mezi lavičkami hutněný na 30MPa - viz. výkres č. 1 (13,5*13,0+11,5)*0,6*0,5+11,0*0,6*1,0	m3	19,71	-	19,71	61,20
22.	SP 180402111	Založení travniku - parkový, výsev v rovině nebo na svahu do 1:5 viz. výkres C2	m2	1 500,0	-	1 500,0	14,80
23.	SP 181101102	Úprava pláně - hornina 1 až 4, se zhuštěním viz. výkres C3 1500,0*382,549	m2	1 882,549	-	1 882,549	10,20
24.	SP 181201102	Úprava pláně na násypch - ornice, se zhuštěním viz. výkres C2	m2	1 500,0	-	1 500,0	10,20
25.	SP 181301111	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 - plocha přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm viz. výkres C2	m2	1 500,0	-	1 500,0	7,01
26.	SP 182201101	Svahování trvalých svahů - násypů viz. výkres C2 (50,0*20,0)*2*5,0	m2	700,0	-	700,0	26,00
							700,0
002: Základy							22 756
1.	SP 212752212	Trativydy z drenážních trubek plastových flexibilních, štěrkopiskové lože, obesp. v otepleném výkopu - D 100 mm viz. výkres č. 1 pod plochou "A1": 75,0 u lavič: 14,0*13,0*12,0*11,0	m	125,0	-	125,0	78,00
2.	SP 212755113	Trativydy bez lože z drenážních trubek pálených - vnitřní průměr 80 mm viz. výkres č. 4 u lavič: (14,0*13,0+12,0*11,0)/1,5*0,6	m	20,0	-	20,0	105,00
3.	SP 272363111	Bednění kolevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích - průřez přes 0,01 do 0,02 m2, hloubka do 0,50 m viz. výkres č. 2 4*3*3	kus	13,0	-	13,0	192,00
4.	SP 275313811R	Základové patky z betonu - třída C 30/37 XC4 viz. výkres č. 2 Patky pro ocel. sloup: 0,5*0,5*0,9*4*3 základ el. pilíř: 0,5*0,5*0,9	m3	2,925	-	2,925	2 765,00
5.	SP 278311161	Zalívka kolevních otvorů betonem - beton tř. C 25/30, objem jednoho otvoru do 0,02 m3 viz. výkres č. 2 0,12*0,12*0,5*4*3	m3	0,086	-	0,086	3 730,00
							0,086
003: Svislé konstrukce							157 226
1.	SP 318211116	Zdivo podezdívek laviček z lomového kamene, oboustranně licované - malta MC - 5 nebo MC - 10 viz. výkres č. 1 (14,0*13,0+12,0*11,0)*0,4*1,1	m3	22,0	-	22,0	3 150,00
2.	SP 32813	Vybudování pilíře s elektr. rozvaděči nad terénem dle výkresu č. 4	kus	1,0	-	1,0	8 540,00
3.	SP 338950135	Osazení ocelových konstrukcí svislých, jednotlivých sloupů do vynechaných otvorů - viz. výkres č. 2 4*3	kus	12,0	-	12,0	527,00
							12,0

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zlřatné	Výměra	Cena
4.	H	338951					
		Dodání ocelových sloupů 100*100*8mm vč.konzol a vřka-řárové zinkování - viz. výkres č.2 (75,4+82,3+68,5)*4	kg	904,8	-	904,8	58 812
5.	SP	627452101					
		Spárování maltou MCs zapuštěné rovně - zeď z kamene viz. výkres č.3 (0,33+0,4+0,25)*(14,0+13,0+12,0+11,0)	m2	50,0	-	50,0	14 250
004: Vodorovné konstrukce							
1.	SP	43421111R					
		Schody z lomového kamene /žula/ na MC10 viz. výkres č.1 1,6*5	m	9,6	-	9,6	23 444
2.	SP	451577777					
		Provedení výplně mezi lavicemi kačirkem - tloušťka 100 mm viz. výkres č.1 (12,5+13,0+11,5)*0,69	m2	26,22	-	26,22	1 940
005: Komunikace							
1.	SP	564851111					
		Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhutnění 150 mm viz. výkres C2 p3*1,5*2*8	m2	382,549	-	382,549	49 731
2.	SP	5649311R					
		Mlatový povrch jilovopiscitý materiál fr.0/4 tl. 50mm viz. výkres č.C2 p1*1,5*2*8	m2	382,549	-	382,549	34 429
009: Ostatní konstrukce a práce							
1.	SP	95001					
		D+M betonových telefonů poz. "BT" /RICHTER a pod/ - viz. výkres C2	pár	2,0	-	2,0	488 028
2.	SP	95002					
		D+M akustických parabolických reflektorů poz. "PR"/RICHTER a pod/ - viz. výkres C2	pár	2,0	-	2,0	91 000
3.	SP	95003					
		D+M tunelu poz. "VT" vřbová zákoutí vč.zemních prací a mulčování kůry - viz. výkres C2	m	14,0	-	14,0	110 000
4.	SP	95004					
		D+M IGLÚ průměr 3m poz. "VG"vřbová zákoutí vč.zemních prací a mulčování kůry - viz. výkres C2	kus	1,0	-	1,0	12 633
5.	SP	95005					
		D+M TEEPEE průměr 2m poz. "VP"vřbové zákoutí vč.zemních prací a mulčování kůry - viz. výkres C2	kus	3,0	-	3,0	26 733
6.	SP	95006					
		D+M venkovního pískovaného grilu vel.80*40cm s roštěm z kruhové oceli+provaz.řad poz. "G" - viz. výkres C2 a foto	kus	2,0	-	2,0	20 133
7.	SP	95007					
		D+M kolosťavu poz. "K" viz. výkres C2 a foto	kus	3,0	-	3,0	9 020
8.	SP	95008					
		D+M laviček poz. "L" viz. výkres C2 a foto	kus	4,0	-	4,0	38 663
9.	SP	95009					
		D+M odpadkových košů poz. "OK" viz. výkres C2 a foto	kus	3,0	-	3,0	26 197
10.	SP	95010					
		D+M lavičky se stolem vč.povrchové úpravy poz. "LS" viz. výkres C2 a foto	kus	2,0	-	2,0	23 786
11.	SP	95011					
		D+M dřevěných palisád vč.impregnace prům. 10*60cm viz. výkres C2	kus	120,0	-	120,0	9 740
12.	SP	95012					
		D+M dřevěných palisád vč. impregnace prům. 10*150cm viz. výkres č.1	kus	200,0	-	200,0	12 600
13.	SP	95013					
		Dodání a osazení kotvicích prvků podlahy obj.JT-J2 /vřut KSF G66*650mm+ocel.trubka+vřejší vřkol/ - viz. výkres č.2 5*8	kus	40,0	-	40,0	36 000
14.	SP	95014					
		Dodání a osazení zemních vrutů KSF F76*1000-R pro kotvení sedaček - viz. výkres č.3	kus	32,0	-	32,0	18 160

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Cena
15.	SP 95015	Dodání a osazení zemních vrutů KSF M 76x800mm pro kotvení mobiliáře - viz. výkres C2	kus	38,0	-	38,0	520,00
16.	SP 953961212	Přikotvení dř. hranolů lavic chemické s vyvrtáním otvoru do kamene - chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm viz. výkres č.3	kus	102,0	-	102,0	150,00
		53*2		302,0			19 760
1.	SP 9982333	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot	t	108,518	-	108,518	10,00
							1 085
1.	SP 711491272	711: Izolace proti vodě Provedení izolace z textilií - textilie ochranná, plocha svislá viz. výkres č.4	m2	30,0	-	30,0	20,00
		20,0*1,5		30,0			600
2.	H 711492	Textilie ochranná netkaná - 500 g/m2	m2	30,0	10,00	33,0	27,00
3.	SP 998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m	%	3,05	-	3,05	250,00
							891
							763
1.	SP 762083122	762: Konstrukce tesařské Tlaková impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním - dřevo v exteriéru viz. výkres č.2	m3	0,662	-	0,662	2 200,00
2.	SP 762085111	D+M vratových šroubů M16x120mm + podložka pozink viz výkres č.2	kus	192,0	-	192,0	23,00
		64*3		192,0			4 416
3.	SP 762085112	D+M houpacových háků s vnutrem 10,5x160mm viz. výkres č.2	kus	104,0	-	104,0	50,00
		40*40*24		104,0			5 200
4.	SP 762121323	Montáž obložení ocel. sloupů - modřín-hranol 200*100mm viz. výkres č.2	m2	27,84	-	27,84	280,00
		(2,9*1,3*2,5)*0,2*4*4		27,84			7 795
5.	SP 762123230	Montáž konstrukce dřevěných vázaných s použitím ocelových spojek - průřezová plocha 300 cm2-kleštiny viz. výkres č.2	m	99,2	-	99,2	95,00
		4,8*5*2*2,8*8		99,2			9 424
6.	H 7621233	Dodání modřínového řeziva vysušeného kleštiny: (4,8*5*2*2,8*8)*0,1*0,3	m3	5,694	8,00	6,15	9 800,00
		hranol: 0,1*0,1*0,25*4*3		2,976			60 265
		okl. sloup: (2,6*3,3*2,5)*0,1*6,2*4*4		0,03			
7.	SP 762195000	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn - hřebíky, svory, fixační prkna	m3	2,976	-	2,976	35,00
		99,2*0,1*0,3		2,976			104
8.	SP 762523104	Položení podlah - hoblovaných na saaz, z prken viz. výkres č.2	m2	32,04	-	32,04	160,00
9.	H 7625232	Dodání podlahových prken ze sibiřského modřínu 145/27mm podélně drážkovaného	m2	32,04	8,00	34,603	660,00
10.	SP 762526110	Položení podlah - polštářů pod podlahy, osová vzdálenost do 650 mm viz. výkres č. 2	m2	32,04	-	32,04	90,00
							2 884
11.	H 762527	Hranol ze smrkového dřeva - rozměry 100x120 mm, délka 6000 mm	m3	0,576	8,00	0,622	6 000,00
		6,0*0,12*0,1*8		0,576			3 732
				0,576			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Cena	
12.	SP	762595001	Spojovací prostředky podlah, konstrukci podkladových, zakrytí kanálů a výkopů - hřebíky, vruty	m2	32,04	32,04	95,00	3 044
13.	SP	762952101	Montáž dřev. hranolů lavic - šroubování viz. výkres 3	m	236,42	236,42	85,00	20 096
		0,42*51+135,0+80,0			236,42			
14.	SP	762952102R	Montáž samostatného dřevěn.sedadla vč.spojovacího materiálu - viz. výkres č.3	kus	32,0	32,0	250,00	8 000
15.	H	7629522	Dodání materiálu dub na konstrukci sedáků a lavic - viz. výkres č.3	m3	3,296	10,00	18 000,00	65 266
		sedadlo:0,08*0,2*0,44*432+0,09*0,09*0,44*32			1,015			
		lavice:0,08*0,2*80,0+0,08*0,08*135,0+0,08*0,08*0,42*51			2,281			
16.	SP	76299	Napuštění řeziva sedáků a lavic horkou lepenou viz. výkres č.3	m3	3,296	3,296	1 750,00	5 768
		sedadlo:0,08*0,2*0,44*432+0,09*0,09*0,44*32			1,015			
		lavice:0,08*0,2*80,0+0,08*0,08*135,0+0,08*0,08*0,42*51			2,281			
17.	SP	998762202	Přesun hmot pro tesářské konstrukce - výška do 12 m	%	5,58	5,58	950,00	5 301

783: Natěry								29 910
1.	SP	783612100	Natěry truhlářských výrobků olejové - dvojnásobné podlahy ze sibiřského modřínu viz.výkres č.2	m2	32,04	32,04	120,00	3 845
2.	SP	783695231	Natěry dřevěn. výrobků bezbarvý - 1x napuštění viz. výkres č.2 konstr. J1-J6	m2	124,12	124,12	75,00	9 309
			J1-J6:0,3*4*2,9*4+(0,1+0,3)*2*4,8*8+1,0		45,64			
			J3-J6:0,3*4*3,3*4+(0,1+0,3)*2*4,8*8+1,0		47,56			
			J5-J6:0,3*4*2,5*4+(0,1+0,3)*2*2,8*8+1,0		30,92			
3.	SP	783695232	Natěry dřevěn. výrobků barva červená - 2x lakování viz. výkres č.2 konstr. J3-J4	m2	47,56	47,56	135,00	6 421
			J3-J4:0,3*4*3,3*4+(0,1+0,3)*2*4,8*8+1,0		47,56			
4.	SP	783695232	Natěry dřevěn. výrobků modrá barva - 2x lakování viz. výkres č.2 konstr. J1-J2 a J5-J6	m2	76,56	76,56	135,00	10 336
			J1-J2:0,3*4*2,9*4+(0,1+0,3)*2*4,8*8+1,0		45,64			
			J5-J6:0,3*4*2,5*4+(0,1+0,3)*2*2,8*8+1,0		30,92			

SO_09: Stavební úpravy můstku								254 871
001: Zemní práce								1 858
1.	H	00572404	Semeny travní - směr	kg	0,24	0,24	110,00	26
			12,0*0,02		0,24			
2.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené - hornina 3, množství do 100 m3 viz. výkres č.1	m3	7,92	7,92	80,00	634
			3,3*2,0*0,6*2		7,92			
3.	SP	122201109	Připíplatek k cenám odkopávek a prokopávek nezapažených za lepivost horniny - hornina 3	m3	3,96	3,96	9,60	38
4.	SP	174101101	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů, se zhuštěním	m3	7,92	7,92	61,20	485
5.	SP	180402112	Založení trávníku - parkový, výsev na svahu přes 1:5 do 1:2 viz.výkres č.2	m2	12,0	12,0	22,20	266
6.	SP	181101102	Úprava plané - hornina 1 až 4, se zhuštěním viz. výkres C3	m2	9,46	9,46	10,20	96

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Cena
7.	SP 182101101	4,3*1,2 Svahování invalných svahů - zářezů, hornina 1 až 4 viz. výkres č.2 1,2*1,5*4	m2	12,0 12,0	-	12,0	26,00 312
003: Svislé konstrukce							
1.	SP 311321411	Beton nadzákladových zdí - beton železový (bez výztuže), třída C 25/30 viz. výkres č.1 a 3 (0,725*0,485*0,42*0,465)*3,3*2	m3	3,61 3,61	-	3,61	2 790,00 10 071
2.	SP 311351105	Bednění nadzákladových zdí, včetně případných vzpěr - oboustranné, za každou stranu, zřízení viz. výkres č.1 a 3 3,3*0,95*2*2*0,3*3,3*2*0,725*0,458*4*0,42*0,465*4	m2	16,629 16,629	-	16,629	650,00 10 809
3.	SP 311351106	Bednění nadzákladových zdí, včetně případných vzpěr - oboustranné, za každou stranu, odstranění viz. výkres č.1 a 3	m2	16,629 16,629	-	16,629	120,00 1 995
4.	SP 311361821	Výztuž nadzákladových zdí z oceli - ocel 10 505 viz. výkres č.3	1	0,06 0,06	-	0,06	25 700,00 1 542
005: Komunikace							
1.	SP 465511521	Dlažba z lom. kamene tl.20cm, nad 20m2, do MC, vyspárování MC. viz. výkres č.2 5,4*4,3	m2	23,22 23,22	-	23,22	1 280,00 29 722
2.	SP 564761111	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného, velikosti 32-63 mm - tloušťka po zhuštění 200 mm viz. výkres č.2 4,0*2,2*2	m2	17,6 17,6	-	17,6	130,00 2 288
3.	SP 564861111	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhuštění 200 mm viz. výkres č.2 4,3*2,2*2	m2	18,92 18,92	-	18,92	130,00 2 460
4.	SP 591111111	Kladení dlažby z kostek kamenných - kostky velké, lože kamenivo těžené, tloušťka lože do 50 mm viz. výkres č.2 (stavající kostky) 3,0*1,2*2	m2	13,2 13,2	-	13,2	365,00 4 818
009: Ostatní konstrukce a práce							
1.	SP 113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene - kladené do cementové malty, se spárami zalitými cementovou maltou viz. výkres č.1 2,95*6,85*2,0*2,95*2	m2	32,008 32,008	-	32,008	150,00 4 801
2.	SP 113202111	Vytváření obrub - z krajníků nebo obručků stojatých, s vybouráním lože viz. výkres č.2 2,0*4	m	8,0 8,0	-	8,0	30,00 240
3.	SP 9140012	D+M dopravní značky B13 s nápisem "Zákaz vjezdu vozidel 6t" pozink. ocel. sloupek do beton. patky - viz. výkres č.1	kus	2,0 2,0	-	2,0	1 240,00 2 480
4.	SP 917862111	Osazení chodníkového obručnicku betonového - stojatého, lože a boční opěra z betonu prostého tř. B 13,5 viz. výkres č.2	m	8,0 8,0	-	8,0	160,00 1 280
5.	H 9178622	Obručnick betonový BTK Plus - ABO 2-15, LxBxH 1000x150x250 mm, silniční	kus	8,0 8,0	1,00	8,08	78,00 630
6.	SP 945111	Vyvrátání dř. do betonu prům. 20mm, hl. 520mm, dodání a osazení ocel. prutů prům. 16mm, do tmelu - viz. výkres č.3	kus	28,0 28,0	-	28,0	200,00 5 600
7.	SP 96104411R	Bourání konstrukce trubního propustku - viz. výkres č.1 6,85*4,25*1,17*6,85*0,65*0,28*2*5,4*4,25*0,2	m3	41,145 41,145	-	41,145	250,00 10 286

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Cena
8.	SP 966005211	Rozebrání a odstranění zábradlí - zábradlí se sloupky osazenými do římů nebo kytic desek viz výkres č. 1 a foto 6, 8 a 9	m	13,6	-	13,6	80,00
9.	SP 979071112	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu - velké, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	33,008	-	33,008	51,20
10.	SP 979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	95,631	-	95,631	22,00
11.	SP 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km 15X	t	1 434,465	-	1 434,465	2,20
12.	SP 979082111	Vnitřní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	102,546	-	102,546	68,00
13.	SP 979084216R	Vodorovná doprava přebytečných kamen. kostek po suchu - bez naložení, ale se složením, do 6 km	t	11,021	-	11,021	42,00
14.	SP 979087213R	Nakládání na dopravní prostředky - přebytečných kamen. kostek	t	11,021	-	11,021	87,00
15.	SP 979098191	Poplatek za skládku - neříděné sutě	t	82,024	-	82,024	100,00
1.	SP 9982333	099: Přesun hmot HSV	t	29,839	-	29,839	10,00
1.	SP 9982333	Přesun hmot	t	29,839	-	29,839	298
1.	SP 76201	762: Konstrukce tesarské	kus	5,0	-	5,0	5 800,00
2.	SP 76202	D+M lepených lamelových nosníků 180/280/5965mm, smrkové dřevo viz PD lávky výkres č.2,3	kus	2,0	-	2,0	1 615,00
3.	SP 76203	D+M okopový trám 100/100/5965mm lepený smrk viz PD lávky výkres č.2,3	kus	12,0	-	12,0	525,00
4.	SP 76204	D+M sloupků 100/120/1664mm lepený smrk viz PD lávky výkres č.1,2	kus	20,0	-	20,0	342,00
5.	SP 76205	D+M kříže 80/80/1570mm dřevo smrk viz PD lávky výkres č.1,2	kus	2,0	-	2,0	2 015,00
6.	SP 76206	D+M madla 150/80/5965mm lepený modřín viz PD lávky výkres č.1,2	kus	10,0	-	10,0	105,00
7.	SP 76207	D+M podložek 64/180/283mm vč. lepenky Bilegit viz PD lávky výkres č.1,2	kus	55,0	-	55,0	1 180,00
8.	SP 76208	D+M mostin dražkových 100/120/3010mm dub viz PD lávky výkres č.1,2,3	m3	4,5	-	4,5	135,00
9.	SP 76209	Ošetření dřeva impregnací a 2x lazurovacím lakem s pigmentem viz. technická zpráva projektu lávky	kus	20,0	-	20,0	120,00
10.	SP 76210	D+M chemických kotev prům. 12mm dle 200mm+vrtní der do betonu viz PD lávky výkres č.2	m3	4,5	-	4,5	580,00
11.	SP 76211	Spojovací materiál zinkovaný viz PD lávky výkres č.1,2,3	m	30,0	-	30,0	395,00
12.	SP 998762202	Oplochování hlavních nosníků TÍZí r.s.300mm viz PD lávky výkres č.1,2,3	%	30,0	-	30,0	780,00
12.	SP 998762202	Přesun hmot pro tesarské konstrukce - výška do 12 m	%	8,0	-	8,0	6 240

SO_10: Ostatní náklady

72 620

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Cena
010: Ostatní náklady							
1.	SP 00011	Geodetické zaměření dokončené stavby SO_02 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
2.	SP 00011a	Výtočení geometrického plánu SO_02 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
3.	SP 000111	Geodetické zaměření dokončené stavby SO_03 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
4.	SP 000111a	Výtočení geometrického plánu SO_03 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
5.	SP 000112	Geodetické zaměření dokončené stavby SO_04.1 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
6.	SP 000112a	Výtočení geometrického plánu SO_04.1 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
7.	SP 000113	Geodetické zaměření dokončené stavby SO_04.2 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
8.	SP 000113a	Výtočení geometrického plánu SO_04.2 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
9.	SP 000114	Geodetické zaměření dokončené stavby SO_05 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
10.	SP 000114a	Výtočení geometrického plánu SO_05 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
11.	SP 000115	Geodetické zaměření dokončené stavby SO_06 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
12.	SP 000115a	Výtočení geometrického plánu SO_06 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
13.	SP 000116	Geodetické zaměření dokončené stavby SO_07 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
14.	SP 000116a	Výtočení geometrického plánu SO_07 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
15.	SP 000117	Geodetické zaměření dokončené stavby SO_09 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
16.	SP 000117a	Výtočení geometrického plánu SO_09 v tištěné a elektronické podobě	kus	4,0	-	4,0	150,00
17.	SP 00012	Geodetické vytyčení SO_02	hod	10,0	-	10,0	320,00
18.	SP 000121	Geodetické vytyčení SO_03	hod	12,0	-	12,0	320,00
19.	SP 000122	Geodetické vytyčení SO_04.1	hod	8,0	-	8,0	320,00
20.	SP 000123	Geodetické vytyčení SO_04.2	hod	8,0	-	8,0	320,00
21.	SP 000124	Geodetické vytyčení SO_05	hod	8,0	-	8,0	320,00
22.	SP 000125	Geodetické vytyčení SO_06	hod	8,0	-	8,0	320,00
23.	SP 000126	Geodetické vytyčení SO_07	hod	15,0	-	15,0	320,00
24.	SP 000127	Geodetické vytyčení SO_09	hod	8,0	-	8,0	320,00
25.	SP 00013	Vytyčení sítí SO_02	hod	5,0	-	5,0	320,00
26.	SP 000131	Vytyčení sítí SO_03	hod	4,0	-	4,0	320,00
27.	SP 000132	Vytyčení sítí SO_04.1	hod	5,0	-	5,0	320,00
28.	SP 000133	Vytyčení sítí SO_04.2	hod	5,0	-	5,0	320,00
29.	SP 000132	Vytyčení sítí SO_05	hod	5,0	-	5,0	320,00
							72 620
							600

Poř. Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Cena
30.	SP 000133	Vytváření sítí SO_06	hod	5,0	-	5,0	320,00
31.	SP 000134	Vytváření sítí SO_07	hod	8,0	-	8,0	320,00
32.	SP 000135	Vytváření sítí SO_09	hod	4,0	-	4,0	320,00
33.	SP 00014	Dokumentace skutečně provedeného stavu SO_02 v tištěné podobě	kus	3,0	-	3,0	300,00
34.	SP 000141	Dokumentace skutečně provedeného stavu SO_03 v tištěné podobě	kus	3,0	-	3,0	300,00
35.	SP 000142	Dokumentace skutečně provedeného stavu SO_04.1 v tištěné podobě	kus	3,0	-	3,0	300,00
36.	SP 000143	Dokumentace skutečně provedeného stavu SO_04.2 v tištěné podobě	kus	3,0	-	3,0	300,00
37.	SP 000143	Dokumentace skutečně provedeného stavu SO_05 v tištěné podobě	kus	3,0	-	3,0	300,00
38.	SP 000144	Dokumentace skutečně provedeného stavu SO_06 v tištěné podobě	kus	3,0	-	3,0	300,00
39.	SP 000145	Dokumentace skutečně provedeného stavu SO_07 v tištěné podobě	kus	3,0	-	3,0	300,00
40.	SP 000146	Dokumentace skutečně provedeného stavu SO_09 v tištěné podobě	kus	3,0	-	3,0	300,00
41.	SP 00015	Měření hluku SO_07	soubor	1,0	-	1,0	300,00
42.	SP 00016	Zkoušky hutnění SO_04.1	kus	1,0	-	1,0	5 000,00
43.	SP 00017	Zpracování manipulačního řádu před uvedením stavby do provozu (viz Průvodní zpráva SO 05 a SO 06)	kus	1,0	-	1,0	5 000,00
44.	SP 00018	Dokumentace mostního objektu dle ČSN 73 6221, tj. Vypracování mostního listu vč. provedení hlavní prohlídky oprávněnou osobou, v tištěné a elektronické podobě	soubor	1,0	-	1,0	10 000,00

SO_11: Vedlejší náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1.	SP 91111	Zařízení staveniště SO-02	%	1,8	-	1,8	6 100,00	102 300
2.	SP 91112	Zařízení staveniště SO-03	%	1,8	-	1,8	17 200,00	102 300
3.	SP 91113	Zařízení staveniště SO-04.1	%	1,8	-	1,8	10 100,00	10 980
4.	SP 91114	Zařízení staveniště SO-04.2	%	1,8	-	1,8	2 100,00	30 960
5.	SP 91115	Zařízení staveniště SO-05	%	1,0	-	1,0	2 800,00	18 180
6.	SP 91116	Zařízení staveniště SO-06	%	1,0	-	1,0	5 000,00	3 780
7.	SP 91117	Zařízení staveniště SO-07	%	1,8	-	1,8	14 000,00	2 800
8.	SP 91118	Zařízení staveniště SO-09	%	1,8	-	1,8	3 000,00	5 000
								25 200
								5 400

SO_12: Publicita

009: Ostatní konstrukce a práce

1.	SP 0901	Vyhotovení, osazení a demontáž billboardu vel. 5100x2400mm - ocel. konstr. zakotvená do země, čelní plocha plechová s olepem folii	kus	1,0	-	1,0	5 500,00	19 500
2.	SP 0902	Vyhotovení a osazení trvalé pamětní desky z mosazného plechu vel. 300*400mm - písmo gravírované vylitě epoxidovou barvou	kus	1,0	-	1,0	14 000,00	5 500
								14 000

Krycí list rozpočtu

Název stavby	Revít. Tisemenického údolí-II.et.-2.stz	Objednatel:	Město Tábor	IČ/DIČ:	25304/
Druh stavby:	obj. 04. 1.-opr. komunikace u Ctiborova	Projektant:	Ing. Jiří Lagner	IČ/DIČ:	103262271
Lokalita:	Tábor	Zhotovitel:	dle výběrového řízení	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	82
JKSO:	82227	Zpracoval:	Ing. Jiří Lagner	Datum:	5.3.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
"M"	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem	

Základ 0%			
Základ 15%			
Základ 21%	991 451,83	DPH 15%	208 204,88
		DPH 21%	1 199 656,71
		Celkem bez DPH	991 451,83
		Celkem včetně DPH	1 199 656,71

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy RTS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy RTS jsou na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které mají za číselným kódem položky písmena VD jsou vytvořeny ve vlastní databázi.

Výkaz výměr

Název stavby		Revit. Tisimenického údolí-II.et.-2.stavba	Doba výstavby:		Objednatel:		Město Tábor	
Druh stavby:		obj.04.1.-opr.komunikace u Čtborova mlýna	Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Jiří Lagner	
Lokalita:		Tábor	Konec výstavby:		Zhotovitel:		dle výběrového řízení	
JKSO:		82227	Zpracováno dne: 4.3.2013		Zpracoval:		Ing. Jiří Lagner	
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)
							Montáž	
11		Přípravné a přídržné práce				0,00	396,00	2,95
1	11320111R00	Výrhnání obrub chodníkových ležatých	m	4,00	22,00	0,00	88,00	0,23
2	11320211R00	Výrhnání obrubníků stojatých	m	14,00	22,00	0,00	308,00	0,15
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	15 606,62	0,00
3	12110103R00	Sejmutí omíčky s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	18,00	78,59	0,00	1 414,62	0,00
4	12220201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3(př.tl.do50cm) s naložením	m3	283,80	40,00	0,00	11 352,00	0,00
5	12220209R00	Příplatek za lepičnost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	284,00	10,00	0,00	2 840,00	0,00
13		Hloubené výkopávky				0,00	36 798,00	0,00
6	130001101R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	112,94	150,00	0,00	16 941,00	0,00
7	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	40,10	160,00	0,00	6 416,00	0,00
8	132201109R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	40,10	10,00	0,00	401,00	0,00
9	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	64,00	160,00	0,00	10 240,00	0,00
10	132201209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	64,00	10,00	0,00	640,00	0,00
11	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	9,00	230,00	0,00	2 070,00	0,00
12	133301109R00	Příplatek za lepičnost - hloubení šachet v hor.4	m3	9,00	10,00	0,00	90,00	0,00
16		Přemístění výkopku				0,00	82 580,00	0,00
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	18,00	22,00	0,00	396,00	0,00
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	353,00	110,00	0,00	38 830,00	0,00
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3 530,00	11,00	0,00	38 830,00	0,00
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 jednohl.	m3	87,00	52,00	0,00	4 524,00	0,00
17		Konstrukce ze zemín				0,00	10 071,92	0,00
17	174101101R00	Zásyp jam. rýh. šachet se ztuhnutím	m3	19,00	51,20	0,00	1 162,80	0,00
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	25,31	242,00	0,00	6 125,02	0,00
19	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	25,31	110,00	0,00	2 784,10	0,00
18		Povrchové úpravy terénu				258,48	14 511,63	0,00
20	18040211R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	179,50	14,80	258,48	2 656,60	0,00
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	600,00	10,20	0,00	6 120,00	0,00
22	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez ztuhnutí	m2	179,50	4,90	0,00	879,55	0,00
23	181301101R00	Rozproštění omíčky, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	179,50	28,49	0,00	5 113,96	0,00
21		Úprava podloží a základové spáry				2 353,74	3 106,26	30,65
24	217500101RAB	Tratvody z dren trubek DN100,vc.dod.trubek.lože a obsyp0,15m3/m	m	70,00	78,00	2 353,74	5 460,00	0,44
27		Základy				29 176,86	18 315,54	17,64
25	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 (B 30)	m3	6,50	2 730,00	16 445,91	17 745,00	15,90
26	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	33,00	360,00	3 983,48	12 540,00	1,29
27	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	33,00	70,00	0,00	2 310,00	0,00
28	274362021R00	Výtluz základových pasů ze svařovaných sítí KARI	t	0,42	25 470,00	8 747,47	10 697,40	0,44
29	274362029VD	Příplatek za ohýbání sítí KARI	m	210,00	20,00	0,00	4 200,00	0,00

66	99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	l	683,96	54,70	0,00	37 412,61	37 412,61	0,00	0,00
	M46	Zemní práce při montáži				18 563,86	9 486,14	28 050,00	0,13	24,36
67	460420022RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	165,00	50,00	5 709,49	2 540,51	8 250,00	0,02	21,85
68	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1.vč.dodávky žlabu a poklopu	m	165,00	120,00	12 854,37	6 945,63	19 800,00	0,00	2,51
	S0	Přesuny sutí				0,00	563,45	563,45	0,00	0,00
69	979084216R00	Vodorovná doprava výbour. hmot po suchu do 5 km	t	2,95	80,00	0,00	236,00	236,00	0,00	0,00
70	979084219R00	Příplatek k dopravě výbour. hmot za dalších 5 km	t	8,85	8,00	0,00	70,80	70,80	0,00	0,00
71	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopr.prostředky(obrubičky)	t	2,95	87,00	0,00	256,65	256,65	0,00	0,00
	S97VD	Poplatky sutí a vybouraných hmot				0,00	17 945,00	17 945,00	0,00	0,00
72	972VD	Poplatek za skládku vybouraného betonu	t	2,95	100,00	0,00	295,00	295,00	0,00	0,00
73	975VD	Poplatek za skládku zeminy	t	353,00	50,00	0,00	17 650,00	17 650,00	0,00	43,11
	Ostatní materiál					77 005,79	0,00	77 005,79	0,00	0,00
74	00572400	Směs travní parková sidištní	kg	2,00	110,00	220,00	0,00	220,00	0,01	0,01
75	28611152.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3.6x2000mm SN4	kus	2,00	172,01	344,02	0,00	344,02	0,01	0,01
76	28611153.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3.6x3000mm SN4	kus	1,00	252,35	252,35	0,00	252,35	0,01	0,01
77	40445020.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3.6x3000mm SN4	kus	1,00	744,02	744,02	0,00	744,02	0,01	0,01
78	40445161.A	Značka dopravní E 12, f01 1, EG 7 letá (text)	kus	1,00	3 264,00	3 264,00	0,00	3 264,00	0,02	0,02
79	40445920	Značka dopravní E 12, f01 1, EG 7 letá (text)	kus	1,00	587,65	587,65	0,00	587,65	1,00	24,10
80	58380129	Stojan k silničním dopravním značkám jednoduchý	t	24,10	2 200,00	53 020,00	0,00	53 020,00	0,08	18,87
81	59217460	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná lit. 1f=4.0m2	kus	233,00	78,00	18 174,00	0,00	18 174,00	0,03	0,09
82	59224301	Obrubník silniční dvoutvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	3,00	133,25	399,75	0,00	399,75	0,03	0,09
		Celkem:				991 451,83				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace Tisemenického údolí Tábor	JKSO	82729
Název objektu	Oprava kom. u Ctiborova mlýna - SO 04-2 Obnova odvodnění komunikace	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Tábor	IČO	DIČ
Projektant	Pavel Mráz	407 315 11	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Pavel Mráz	22.09.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	37 636,32	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	157 891,15	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		195 527,47	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	195 527,47
Objednatel			24	11 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			25	21 % 195 527,47 DPH	41 060,77
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	236 588,24
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS, program KROS - PLUS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (úvodní část katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky označené "VD" (vlastní databáze) nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace Tisemenického údolí Tábor
Objekt: Oprava kom. u Ctiborova mlýna - SO 04-2 Obnova odvodnění komunikace
Část:
JKSO: 82729
Objednatel: Město Tábor
Zhotovitel:
Datum: 4.3.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	195 527,47
1	Zemní práce	86 982,99
2	Zakládání	4 465,50
4	Vodorovné konstrukce	5 756,60
5	Komunikace	1 422,00
8	Trubní vedení	94 372,28
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 528,10
99	Přesun hmot	768,10
	<u>Celkem</u>	<u>195 527,47</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Tisemnického údolí Tábor
 Objekt: Oprava kom. u Čtáborova mlýna - SO 04-2 Obnova odvodnění komunikace
 Část:
 JKSO: 82729

Objednatel: Město Tábor
 Zhotovitel:
 Datum: 4.3.2013

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

195 527,47

Práce a dodávky HSV

D HSV

1	D		1	Zemní práce					
1	K	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	33,000	45,00	1 485,00	21,0
2	K	221	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	33,000	30,00	990,00	21,0
3	K	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	60,00	6 000,00	21,0
4	K	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	15,000	50,00	750,00	21,0
5	K	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	120,00	480,00	21,0
6	K	001	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	12,000	150,00	1 800,00	21,0
7	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	72,380	180,00	13 028,40	21,0
8	K	001	132201209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	72,380	10,00	723,80	21,0
9	K	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	65,140	180,00	11 725,20	21,0
10	K	001	132301209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	65,140	10,00	651,40	21,0
11	K	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	7,240	426,00	3 084,24	21,0
12	K	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	269,820	40,00	10 792,80	21,0
13	K	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	269,820	10,00	2 698,20	21,0
14	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	75,640	15,00	1 134,60	21,0
15	K	001	161101151	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,980	15,00	59,70	21,0
16	K	001	162301102	Vodorovné přemístění výkopu z horniny tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	32,730	22,00	720,06	21,0
17	K	001	162301152	Vodorovné přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,720	22,00	37,84	21,0
18	K	001	167101101	Nakládání výkopu z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	32,730	52,00	1 701,96	21,0
19	K	001	167101151	Nakládání výkopu z horniny tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	1,720	52,00	89,44	21,0
20	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,450	9,00	310,05	21,0
21	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	110,320	61,20	6 751,58	21,0
22	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje vý	m3	29,150	220,00	6 413,00	21,0
23	M	MAT	583413420	kamenivo drcené drobné frakce 0-4 třída B	t	46,640	318,00	14 831,52	21,0
24	K	001	181201102	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - přebytečná zemina	m2	71,000	10,20	724,20	21,0
25	D		2	Zakládání				4 465,50	
25	K	312	275315224	Základové bloky z betonu prostého C 16/20 - výustní objekt	m3	1,370	2 150,00	2 945,50	21,0
26	K	312	275351111	Bednění základových bloků tradiční oboustranné	m2	4,000	380,00	1 520,00	21,0

27	D	4	271	451573111	Vodorovné konstrukce					5 756,60	
28	K		321	464511122	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štéropisku	m3	5,300	682,00		3 614,60	21,0
	K				Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	2,250	952,00		2 142,00	21,0
29	D	5	221	594511111	Komunikace					1 422,00	
	K				Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu - obložení výustního objektu	m2	1,000	1 422,00		1 422,00	21,0
30	D	8	271	871365221	Trubní vedení					94 372,28	
31	K		271	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	2,000	768,00		1 536,00	21,0
32	K		271	877373121	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	53,550	850,00		45 517,50	21,0
33	M		MAT	286114040	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený vý	kus	2,000	123,49		246,98	21,0
34	K		271	894411121	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/150/45°	kus	2,000	4 242,00		8 484,00	21,0
35	M		MAT	592241670	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno b	kus	2,000	8 500,00		17 000,00	21,0
36	M		MAT	592243050	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	2,000	1 053,65		2 107,30	21,0
37	M		MAT	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	1,000	556,40		556,40	21,0
38	M		MAT	592241770	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	1,000	1 318,20		1 318,20	21,0
39	M		MAT	592243376	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x12x12 cm	kus	2,000	204,10		408,20	21,0
40	K		271	895931112	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300/750, DN300, v. 750mm	kus	2,000	2 925,00		5 850,00	21,0
41	K		271	899104111	Vpustí kanalizační horské prefabrikát z betonu prostého 1200/600 mm typ Otava, mříž	kus	1,000	4 895,00		4 895,00	21,0
42	M		MAT	552434420	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	550,00		1 100,00	21,0
43	K		271	899660002	poklop na vstupní šachtu litinový D600 tř. zatížení D400	kus	2,000	2 040,35		4 080,70	21,0
44	D	9	221	919735112	Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí do DN300	m	53,000	24,00		1 272,00	21,0
45	K		271	998274101	Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 528,10	
	K				Řezání stávajícího živého krytu hi do 100 mm	m	22,000	80,00		1 760,00	21,0
	K				Přesun hmot					768,10	
	K				Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	76,810	10,00		768,10	21,0
					Celkem					195 527,47	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace Tisemenického údolí Tábor	JKSO	83329
Název objektu	objekt SO 05 - OPRAVA NÁHONU	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Tábor		
Projektant	Pavel Mráz	407 315 11	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Pavel Mráz	22.09.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 50 299,16	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 221 055,67	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 271 354,83	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis		 Razítko Razítko Razítko		D	Celkové náklady
				23	Součet 7, 12, 19-22 271 354,83
				24	11 % 0,00 DPH 0,00
				25	21 % 271 354,83 DPH 56 984,52
				26	Cena s DPH (ř. 23-25) 328 339,35
				E	Přípočty a odpočty
				27	Dodávky objednatele 0,00
				28	Klouzavá doložka 0,00
				29	Zvýhodnění + - 0,00

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS, program KROS - PLUS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (úvodní část katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky označené "VD" (vlastní databáze) nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace Tisemenického údolí Tábor
Objekt: objekt SO 05 - OPRAVA NÁHONU
Část:
JKSO: 83329
Objednatel: Město Tábor
Zhotovitel:
Datum: 4.3.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	271 354,83
1	Zemní práce	194 100,77
4	Vodorovné konstrukce	20 891,16
8	Trubní vedení	55 335,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 027,40
99	Přesun hmot	1 027,40
	<u>Celkem</u>	<u>271 354,83</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Tisemenického údolí Tábor
 Objekt: objekt SO 05 - OPRAVA NÁHONU

Část: 83329
 JKSO: Město Tábor

Objednatel: Město Tábor
 Zhotovitel:
 Datum: 4.3.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
1									
Zemní práce									
1	K	001	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy dt	m2	180,000	32,00	5 760,00	21,0
2	K	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	180,000	8,00	1 440,00	21,0
3	K	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	60,00	6 000,00	21,0
4	K	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	50,00	1 000,00	21,0
5	K	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	44,100	48,00	2 116,80	21,0
6	K	001	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	174,000	80,00	13 920,00	21,0
7	K	001	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	174,000	10,00	1 740,00	21,0
8	K	001	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	174,000	110,00	19 140,00	21,0
9	K	001	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	174,000	10,00	1 740,00	21,0
10	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 (Stoka S)	m3	53,900	180,00	9 702,00	21,0
11	K	001	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	53,900	10,00	539,00	21,0
12	K	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	53,900	180,00	9 702,00	21,0
13	K	001	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	53,900	10,00	539,00	21,0
14	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	134,740	40,00	5 389,60	21,0
15	K	001	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	134,740	10,00	1 347,40	21,0
16	K	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	59,290	15,00	889,35	21,0
17	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	409,940	18,00	7 378,92	21,0
18	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	409,940	9,00	3 689,46	21,0
19	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,000	61,20	3 672,00	21,0
20	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,580	220,00	6 067,60	21,0
21	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje vj	t	44,130	322,00	14 209,86	21,0
22	M	MAT	583413420	kamenivo drcené frakce 0-4 třída B	m2	863,000	22,00	18 986,00	21,0
23	K	231	180402113	Založení parkového travního výsevem ve svahu do 1:1	kg	21,580	110,00	2 373,80	21,0
24	M	MAT	005724200	osivo směs travní parková okrasná	m2	898,000	10,20	9 159,60	21,0
25	K	001	181201102	Úprava pláňe na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	220,500	35,00	7 717,50	21,0
26	K	001	181301103	Rozproštění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	714,000	26,00	18 564,00	21,0
27	K	001	182101101	Svahování v zářezch v hornině tř. 1 až 4	m2				
								271 354,83	
								194 100,77	

	D	4		Vodorovné konstrukce					20 891,16	
28	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	19,490	684,00		13 331,16	21,0
29	K	271	452384111	Podkladní pražce z betonu prostého tř. B 7,5 otevřený výkop pl do 25000 mm2	m	36,000	210,00		7 560,00	21,0
	D	8		Trubní vedení					55 335,50	
30	K	271	812422121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 ‰	m	47,000	460,00		21 620,00	21,0
31	M	MAT	592237140	trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 50/250/Z D50x250x8,5 cm	kus	21,000	1 605,50		33 715,50	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 027,40	
	D	99		Přesun hmot					1 027,40	
32	K	321	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	102,740	10,00		1 027,40	21,0
				<u>Celkem</u>					<u>271 354,83</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace Tisemenického údolí Tábor	JKSO	83329
Název objektu	SO 06 - Výpustné a manipulační objekty	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Tábor	IČO	DIČ
Projektant	Pavel Mráz	407 315 11	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Pavel Mráz	22.09.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	93 872,84	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	362 212,89	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	3 409,20	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	751,90	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00					18	NUŠ z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		460 246,83	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant				D Celkové náklady		
				23	Součet 7, 12, 19-22	460 246,83
Datum a podpis	Razítko			24	11 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel				25	21 % 460 246,83 DPH	96 651,84
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	556 898,67
Datum a podpis	Razítko			E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele	0,00
				28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis	Razítko			29	Zvýhodnění + -	0,00

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS, program KROS - PLUS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (úvodní část katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky označené "VD" (vlastní databáze) nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace Tisamenického údolí Tábor
Objekt: SO 06 - Výpustné a manipulační objekty
Část:
JKSO: 83329
Objednatel: Město Tábor
Zhotovitel:
Datum: 4.3.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	456 085,73
1	Zemní práce	67 514,96
2	Zakládání	45 864,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	39 419,15
4	Vodorovné konstrukce	28 315,97
5	Komunikace	83 968,00
8	Trubní vedení	123 194,89
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	67 808,76
99	Přesun hmot	1 901,50
PSV	Práce a dodávky PSV	4 161,10
767	Konstrukce zámečnické	4 161,10
	<u>Celkem</u>	<u>460 246,83</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Tisemenického údolí Tábor
Objekt: SO 06 - Výpustné a manipulační objekty

Část: JKSO: 83329

Objednatel: Město Tábor
Zhotovitel:
Datum: 4.3.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
1									
Zemní práce									
1	K	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000	40,00	8 000,00	21,0
2	K	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40,000	30,00	1 200,00	21,0
3	K	001	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, žb, kameninového nebo vláknocementového l	m	5,000	120,00	600,00	21,0
4	K	001	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	20,000	150,00	3 000,00	21,0
5	K	001	131201102	Hloubení jam a zářezů nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	77,000	140,00	10 780,00	21,0
6	K	001	131201109	Příplatek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	77,000	10,00	770,00	21,0
7	K	001	131301102	Hloubení jam a zářezů nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	77,000	140,00	10 780,00	21,0
8	K	001	131301109	Příplatek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	77,000	10,00	770,00	21,0
9	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z hornin tř. 1 až 4 (vytlačená zemina - podě	m3	53,200	18,00	957,60	21,0
10	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	53,200	52,00	2 766,40	21,0
11	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	53,200	9,00	478,80	21,0
12	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	90,800	61,20	5 556,96	21,0
13	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje v	m3	23,100	220,00	5 082,00	21,0
14	K	001	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje	m3	5,000	220,00	1 100,00	21,0
15	M	MAT	583413420	kamenivo drcené drobné frakce 0-4 třída B	t	45,000	322,00	14 490,00	21,0
16	K	001	181201102	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (vytlačená zemina 52 mč	m2	116,000	10,20	1 183,20	21,0
2									
Zakládání									
17	K	211	274311125	Základové pásy, prahy, větve a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	6,400	2 640,00	16 896,00	21,0
18	K	211	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	m2	22,000	520,00	11 440,00	21,0
19	K	211	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	m2	22,000	80,00	1 760,00	21,0
20	K	312	275315224	Základové bloky z betonu prostého C 16/20 - výustní objekt	m3	4,200	2 640,00	11 088,00	21,0
21	K	312	275351111	Bednění základových bloků tradiční oboustranné	m2	9,000	520,00	4 680,00	21,0
3									
Svislé a kompletní konstrukce									
22	K	321	327213234	Zdivo nadzákladové z lomového kamene opěrných zdí rubové se zatřením na maltu IV	m3	4,300	4 873,00	20 953,90	21,0
23	K	321	329311113	Konstrukce ostatní z betonu prostého vodostavebného V8 tř. B 25 (1,3m2, vodící stěn	m3	0,650	4 205,00	2 733,25	21,0
24	K	211	348181111	Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného trvalé bez výplně (nad propustkem)	m	18,000	874,00	15 732,00	21,0
4									
Vodorovné konstrukce									
								456 085,73	
								67 514,96	
								8 000,00	21,0
								1 200,00	21,0
								600,00	21,0
								3 000,00	21,0
								10 780,00	21,0
								770,00	21,0
								10 780,00	21,0
								770,00	21,0
								957,60	21,0
								2 766,40	21,0
								478,80	21,0
								5 556,96	21,0
								5 082,00	21,0
								1 100,00	21,0
								14 490,00	21,0
								1 183,20	21,0
								45 864,00	
								16 896,00	21,0
								11 440,00	21,0
								1 760,00	21,0
								11 088,00	21,0
								4 680,00	21,0
								39 419,15	
								20 953,90	21,0
								2 733,25	21,0
								15 732,00	21,0
								28 315,97	

25	K	271	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10	m3	0,860	2 285,01	1 965,11	21,0
26	K	271	452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10	m3	8,630	2 264,99	19 546,86	21,0
27	K	271	452384111	Podkladní pražce z betonu prostého tř. B 7,5 otevřený výkop pl do 25000 mm2 (jen DI	m	12,000	210,00	2 520,00	21,0
28	K	321	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	4,500	952,00	4 284,00	21,0
29	D	5		Komunikace				83 968,00	
	K	221	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu (náhon, rovné plochy, náběh	m2	65,600	1 280,00	83 968,00	21,0
30	D	8		Trubní vedení				123 194,89	
31	M	271	812372121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop DN 300 (pod	m	24,000	420,00	10 080,00	21,0
32	K	MAT	592237100	trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 30/250/JZ D 30x250x6 cm (ztratiné	kus	11,000	997,69	10 974,59	21,0
33	K	271	891422121	Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek DN 500	kus	1,000	2 169,99	2 169,99	21,0
34	M	MAT	422211720	Hradítko vřetenové DN 500, 0,06 MPa	kus	1,000	32 540,00	32 540,00	21,0
35	K	271	891492121	Montáž kanalizačních šoupátek nebo stavítek DN 1000	kus	1,000	3 835,01	3 835,01	21,0
36	K	271	894118001	Stavidlo ocelové, hradící stěna 800/1000, výplň fošny dub	kus	1,000	5 870,00	5 870,00	21,0
37	K	271	894213111	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	2,000	1 439,00	2 878,00	21,0
38	M	MAT	593211010	Šachty kanalizační obdélníkové z prostého betonu na potrubí DN 700 nebo 800 dno b	kus	1,000	18 740,00	18 740,00	21,0
39	K	271	894213121	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	6,000	558,00	3 348,00	21,0
40	M	MAT	286619355	Šachty kanalizační obdélníkové z prostého betonu 1500x1500 mm, dno beton tř. C 25	kus	1,000	22 400,00	22 400,00	21,0
41	K	271	895931111	poklop litinový s rámem B125 Skalice 600/600	kus	1,000	3 598,00	3 598,00	21,0
	D	9		Vpusti kanalizační horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	6 761,30	6 761,30	21,0
42	K	221	919441221	Ostatní konstrukce a práce-bourání	kus	1,000	15 550,00	15 550,00	21,0
43	K	221	919521111	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	m	11,300	2 200,00	24 860,00	21,0
44	M	MAT	592224120	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	kus	5,000	4 610,45	23 052,25	21,0
45	K	321	936501111	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZh-Q 800/2500 80 x 250 >	m	1,000	2 445,01	2 445,01	21,0
	D	99		Limnigrafická lať	t	190,150	10,00	1 901,50	21,0
46	K	271	998274101	Přesun hmot				1 901,50	
	D	PSV		Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop				4 161,10	
47	K	767	767995104	Práce a dodávky PSV				4 161,10	
48	M	MAT	133844501	Konstrukce zámečnické	kg	20,600	36,50	751,90	21,0
49	M	MAT	132871600	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	20,600	32,00	659,20	21,0
				Ocel válcovaná pro KDK do 50 kg	t	0,110	25 000,00	2 750,00	21,0
				tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, jakost 10338 D 10 mm				460 246,83	
				Celkem					